R

et deteriorare pendere si occasio praesentis
 atque quae rat; quibus et consunt similes nisi
 in quibus oratitudine in campou totor essunt.
 sed neque eadem postmodum in traurbis claus
 trā capiuntur, quibus sunt similes nisi his quos
 inuens grauis languor. aut tanon subtrahit.
 sed lem ter ueniens mediū a febris occidit.
 ammonendi sunt igitur patientes a teor post
 uictoria muniant. ut hostiē publico bello repe
 ratū in diari moenis mentis intendant. ut lan
 guore pluri serperemē timeant. ne hosti scil
 liduseo. In deceptione postmodum maiore xul
 ratione gaudeat. quo illa ad adū contrasem
 gi dā colla uictorū calcat.

Aliter ammonendi sunt

beniuoli. atq; aliter Inuidiam moneri
 in amq; sunt beniuoli. ut in calienū bonis
 congaudeant. quatenus habere. et propna
 concupit. si proximo rē facta diti
 cendo laudent. et rectam imitando
 multipa cent. na in hoc praesentis unig
 radiu deo ser tamē nū de uo rī fau
 rē sed q; in uictorē assistent
 evo rē tamen sēbr uictorem a
 unt. quononelncera taminē non labosa
 est tunc corū palmarū applicat respiciat.

In quibus in uel laboribus o nos si dantur
de quibus peccamus. si uero ab ene ge
non illi uicimus. sed in dicitur mercedis ag
ne aqua edidit de mur. In quibus tunc possum
non innotuitur. dicendum in uicibus
dicitur. quia si in uicibus bona minime per
nar. quae et laudantur et probantur
in uicibus. si uero in uicibus spectantur
b. uicibus. si uero in uicibus placet
nec. uicibus. si uero in uicibus
efferunt. ne sacramentaliter se de
sunt. quae de illis conspiciunt et se
laudant. mirantur eos. placet
sed tamen similiter de uicibus placet
dicendum bene uolens. ut uicibus
in uicibus conspiciunt. ad uicibus
redeant. et de uicibus. non
presumant. ne uicibus. et
reuelesent. et uicibus. qui peccat
mau. non se. mendicant. quibus. pla
quo imitari. uel uicibus. cum
sunt in uicibus. uicibus. uicibus
tissant. quia uicibus. de peccat
alienae exultatione contabescunt
quantas impliciter sunt. qui melius
one. proximi de uicibus. primum

hostia nequitiā demerentur; de illonā
serpente; Inuidia diaboli. mors Intrauit
In orbē terrarū. quia enim peccadūp dē
conditio hoehomin Inuidit. et damnata
sūp dicitur. ad huc alior p dendo cum laur
monendis aut Inuidi ut cognoscant quare
Lapsib; succrescent in ruinā subiaceant
dum luor ē a corde non proiciunt. ad p
rā nequitiā de uolantur; nisi enim cum
Inuidia se acceptā p rā tris hostia m
puemisse ad ex tinguendā uitā; unde s
tū est. et re p ex ita dā abele et ad muner
eius; ad carnus; et ad muner a illi. In
pexit; in a tū q. et a can ueheme nter
concidit. In uultu eius; Luore tā q
fici. p rā uidi semina rūt; ut nō
meliorē se esse doluit. ne ut ūq. esse
putauit; dicendū est Inuidis. quid dū
Intra In se cus p e se consumunt. et nā q
In se alio boni habere uidentur. In
unde s r p tū est. In tū a cor mū s an tū s
putrē dō s r uū In uidiā; quidē nō carnes. m
ma que dā a c tē n e r a y e t q u i d p o s s a t m i s t a
a c t u s i g n a n t u r; e t p l e r ū q. c o n t i n g i t u
cū cordis innocentia. In nonnullis sanā cōb
In uideantur; quidā uero iam que dā an tū